
Orden y Horario de Salida

V KILÓMETRO VERTICAL DE ARREDONDO
Arredondo (Cantabria), 13 de agosto de 2016

5ª prueba del circuito Skyrunners National Series & VI Campeonato de Cantabria FCDME de Kilómetro Vertical

V Kilómetro Vertical de Arredondo

Dorsal Salida Cat. Apellidos Nombre Fecha Equipo / Localidad Fed. Local

115 10:00.00

114 10:00.20

113 10:00.40

112 10:01.00

111 10:01.20

110 10:01.40

109 10:02.00

108 10:02 20108 10:02.20

107 10:02.40

106 10:03.00

105 10:03.20 MS YUSTA ARAGON JOSE LUIS 10/06/1983 EARTESANO.COM -

104 10:03.40 MSVA TRAVESI GALVAN JUAN CARLOS 31/05/1976 MIÑAMBRES -

103 10:04.00 MS TODA VERICAT MARC 26/06/1984 CORREDORSVALLS.CAT -

102 10:04.20 MSVA TEMIÑO VILLOTA DIEGO 02/08/1976 CICLOCROS VILLARCAYO -

101 10:04.40 MS TEIJEIRO DANIEL 06/02/1982 KS KANDAHAR -

100 10:05.00 MSVB SOUBRIE RIAZA JOSE 05/05/1964 MARATHON TORRELODONES -

99 10:05 20 MS SOTA MARTI JORDI 14/12/1983 TRAIL RUNNING CABRA-FEIXET -99 10:05.20 MS SOTA MARTI JORDI 14/12/1983 TRAIL RUNNING CABRA-FEIXET -

98 10:05.40 MSVA SOLANA RODRIGUEZ JOSE MANUEL 24/02/1968 MUÑATONES -

97 10:06.00 MSVA SEGHERS ORTIZ-ECHAGUE JUAN 25/12/1966 MADRID -

96 10:06.20 MS SANZ DE GALDEANO MARTIN SERGIO 11/12/1981 DONOSTIA -

95 10:06.40 MS RIVERO VALENZUELA DAVID 01/04/1984 MUSKIZ -

94 10:07.00 MSVA REINANTE DIAZ PEDRO 25/11/1968 VALLPARC RUNNERS -

93 10:07.20 MS PINILLOS SAENZ RUBEN 13/09/1988 BEER RUNNERS LOGROÑO -

92 10:07.40 MS MUÑOZ HERNANDEZ PEDRO FERNANDO 09/09/1978 ALCALA DE HENARES -

91 10:08.00 MS MITCHELL SCOTT 09/11/1982 ZARAGOZA -

90 10:08.20 MS MENDIZABAL SORIANO DIEGO 25/01/1981 BILBAO -90 10:08.20 MS MENDIZABAL SORIANO DIEGO 25/01/1981 BILBAO

89 10:08.40 MSVB MARTINEZ PENAGOS JOSE MANUE 23/11/1958 CORVERA DE TORANZO -

88 10:09.00 MSVB LOPEZ GARCIA JOSE MIGUEL 31/10/1964 ROZAS -

87 10:09.20 MSVA LARRINAGA ROTAETXE RUBEN 03/07/1973 OINKARIAK -

86 10:09.40 MSVA IGLESIAS MARTINEZ ELIAS 16/07/1966 EL REGUERO TRAIL -

85 10:10.00 MSVB HERRERO MONJE ANGEL 01/06/1958 AQUI HAY PELOTAS -

84 10:10.20 MSVA HERNANDEZ SANCHEZ NICOLAS 08/03/1976 MADRID -

83 10:10.40 MS GOMEZ MIER NAHUM 17/09/1988 LA CAVADA -

82 10:11.00 MSVA GALLEGO MOLANO BERNARDO 19/07/1966 MARATONIANOS SIN FRONTERAS -

81 10:11.20 MSVA FREMINE DAVID 23/12/1975 TOURS -

80 10:11.40 MSVA ENRIQUE AYESA FRANCISCO DE BORJA 20/01/1974 LAREDO -

79 10:12.00 MC DIEZ QUEVEDO MIGUEL 11/04/2001 SANTANDER -

78 10:12.20 MSVB DE RUITER JACOB 15/09/1962 ZWOLLE -

77 10:12.40 MS DE PEDRO CIMIANO ELIO 11/04/1986 MFUP -

76 10:13.00 MSVA CUEVAS RODRIGUEZ GUSTAVO 14/02/1976 OTAÑES -

75 10:13.20 MS CANEGALLO GIULIO 21/09/1985 PARMA -

74 10:13.40 MS ARETA ELLANDE 02/06/1980 GETXO -

73 10:14.00 MSVB AGUADO GARNELO JOSE LUIS 11/03/1962 MADRID -

72 10:14.20 MSVA LOPEZ DELGADO CESAR MIGUEL 16/12/1973 TORRE DEL FRIERO FCDME

71 10:14.40 xMSVA VILLOSLADA ABASCAL LUIS 03/12/1972 EQUIPO - CD LA VARA 'B' FCDME

70 10:15.00 MSVA SANCHEZ JULIAN JOSE ANTONIO 14/02/1971 LA VALLE FCDME x

69 10:15.20 xMS SANCHEZ AGUIRRE ALBERTO 20/08/1981 EQUIPO - CD LA VARA 'B' FCDME

68 10:15.40 MSVA RODRIGUEZ FERNANDEZ JULIO 27/12/1974 INDEPENDIENTE SI

67 10:16.00 MSVA REVUELTA AJA JOSE RAMON 03/10/1967 RMC LAREDO FCDME

66 10:16.20 MSVA QUEVEDO PEREZ ALBERTO 20/10/1970 KV CASTRO VALNERA FCDME

65 10:16.40 MJ PLUMARIEGA ACEBO OSCAR 16/02/1998 SPRINT SPORTS FCDME

64 10:17.00 xMSVA PEREZ TOCA ARTURO 28/02/1973 EQUIPO - CD LA VARA 'B' -

63 10:17.20 MS PEREZ LLAMAS JOSE MANUEL 22/01/1978 SD TORRELAVEGA FCDME

62 10 1 40 MS PEREZ LASTRA OSCAR 01/06/1984 EQUIPO  GR CANTABRIA62 10:17.40 xMS PEREZ LASTRA OSCAR 01/06/1984 EQUIPO - GR CANTABRIA -

61 10:18.00 MS PEREZ IBAÑEZ ZIGOR 17/02/1986 ORKATZAK SI

60 10:18.20 MS PELAYO SAÑUDO ALEJO 22/05/1978 GM ALTAI FCDME

59 10:18.40 MSP NEGRO LOPEZ ROBERTO 29/03/1994 INDEPENDIENTE SI

58 10:19.00 xMS MINCHERO GARCIA EMILIO 05/11/1982 EQUIPO - TRAIL COSTA QUEBRADA -

57 10:19.20 xMS GOMEZ COBO ANDRES 02/11/1987 EQUIPO - GR CANTABRIA -



56 10:19.40 xMS MENESES BADALA ISMAEL 08/04/1981 EQUIPO - TRAIL COSTA QUEBRADA FCDME

55 10:20.00 MS MATILLA RODRIGUEZ ANTONIO 17/08/1988 ALOÑA MENDI SI

54 10:20.20 MSVA LLOBELL ESCRIBANO JOSE 31/05/1974 CA VALL D'UIXO SI

53 10:20.40 MSP LLAMOSAS MORTE IVAN 14/05/1993 INDEPENDIENTE FCDME

52 10:21.00 xMS LAVIN DIEGO PEDRO 19/03/1981 EQUIPO - CD LA VARA 'A' -

51 10:21.20 MS LANZA AGUDO BORJA 22/07/1979 GM ALTAI FCDME

50 10:21.40 MS HELGUERA LARREA DANI 06/03/1984 INDEPENDIENTE FCDME

49 10:22.00 xMS GONZALEZ GOMEZ JORGE 24/04/1980 EQUIPO - CD LA VARA 'A' FCDME

48 10:22.20 xMSVA GONZALEZ FUENTES OSCAR 06/07/1975 EQUIPO - GR CANTABRIA FCDME

47 10:22.40 MSVB BORRAJO DEL RIO JOSE LUIS 09/11/1959 LAS ISABELES - MATIENZO - x

46 10:23.00 xMSVA GONZALEZ FUENTES ALBERTO 04/12/1971 EQUIPO - GR CANTABRIA FCDME

45 10:23.20 MSVB GOMEZ PEREIRA JOSE ANTONIO 13/08/1959 CDE ALPINO SAMANO FCDME

44 10:23.40 MSVB GOMEZ NARVAEZ FERNANDO 06/01/1944 OCIO Y CULTURA UGT FCDME

43 10:24.00 xMS GOMEZ COBO PEDRO 26/01/1986 EQUIPO - GR CANTABRIA -

42 10:24.20 MS GENIS BARDOLET MIQUEL 04/05/1988 UE VIC - GIRUNNERS SI

41 10:24.40 xMSVB GARRIDO GARCIA JUAN IGNACIO 11/09/1963 EQUIPO - LIEBANA FCDME

40 10:25.00 MSP GALFARSORO CRESPO IKER 18/10/1995 IZADI ZALEAK SI

39 10:25.20 xMSVA CORNEJO DEL RIO JOSE ANTONIO 27/06/1975 EQUIPO - CDE YANIRO FCDME

38 10 25 40 MSVA CASO DIAZ FRANCISCO JAVIER 21/09/1966 EQUIPO  LIEBANA FCDME38 10:25.40 xMSVA CASO DIAZ FRANCISCO JAVIER 21/09/1966 EQUIPO - LIEBANA FCDME

37 10:26.00 MS CANAL DEL RIO PABLO 01/05/1977 TRES MARES - LA MILANA FCDME

36 10:26.20 xMSVA BRAVO DOMINGUEZ VENANCIO 07/07/1972 EQUIPO - CD LA VARA 'A' FCDME

35 10:26.40 MSVB BORRAJO DEL RIO ANDRES 01/11/1956 INDEPENDIENTE FCDME x

34 10:27.00 xMSVA BOO GOMEZ LUIS 13/10/1970 EQUIPO - TRAIL COSTA QUEBRADA FCDME

33 10:27.20 xMSVA BLANCO OJEA VICENTE 30/06/1967 EQUIPO - CD LA VARA 'A' FCDME

32 10:27.40 MSP AYO ATELA AITOR 05/02/1993 ARROLAPE MENDI KLUBA SI

31 10:28.00 MS ARMADAS SABATE JOSEP 20/04/1978 VALLPARC RUNNERS SI

30 10:28.20 MS APODAKA SARATXO JON 14/03/1987 INDEPENDIENTE SI

29 10:28 40 MSVB AMADOR MESAS QUICO 20/06/1965 AE MATXACUCA SI29 10:28.40 MSVB AMADOR MESAS QUICO 20/06/1965 AE MATXACUCA SI

28 10:29.00 MSVA ALGUETA MARIN JOSE ANTONIO 09/12/1971 ASAMUN SI

27 10:29.20 MSP ABASCAL GONZALEZ LUCAS 31/03/1994 GM ALTAI FCDME

26 10:29.40 FSVA NIEBLA GONZALEZ PATRICIA 12/04/1972 MADRID -

25 10:30.00 FSVA GUTIERREZ GUTIERREZ MERCEDES 17/04/1974 HAZAS DE CESTO -

24 10:30.20 FS ARROYO FERNANDEZ RAÑADA MARIA 10/11/1986 MADRID -

23 10:30.40 FS SOLIK AGNIESZKA 17/07/1981 KS KANDAJAR -

22 10:31.00 FJ GONZALEZ BENITO ADRIANA 17/03/1997 NOCECO DE MONTIJA -

21 10:31.20 FS GONZALEZ CALERA ANA 07/09/1979 ARREDONDO - x

20 10:31 40 FS ZENIKAZELAIA LEGARRETAETXEBARRIA PAULE 11/07/1977 LIZARPE MT SI20 10:31.40 FS ZENIKAZELAIA LEGARRETAETXEBARRIA PAULE 11/07/1977 LIZARPE MT SI

19 10:32.00 FSVA HERNANDEZ CALVO ANA 14/03/1971 SOMOS ECOPARQUE -

18 10:32.20 FS GALFARSORO CRESPO ITSASNE 20/02/1992 ORMAIZTEGIKO KE SI

17 10:32.40 FS CABELLO LOPEZ EVA MARIA 17/03/1981 INDEPENDIENTE FCDME x

16 10:33.00 FS MUÑOZ MALAGON NURIA 01/04/1979 VOLCAN LANZAROTE TRAIL SI

15 10:34.00 xFS REVUELTA PEÑA NATI 26/06/1977 EQUIPO - CD LA VARA 'B' FCDME x

14 10:35.00 xFS DIAZ MARTINEZ ELENA 13/10/1983 EQUIPO - TRAIL COSTA QUEBRADA FCDME

13 10:36.00 FSVA VAZQUEZ RODRIGUEZ MONTSERRAT 06/09/1973 GRAFSESTAO ALPINO SI

12 10:37.00 FS IBAÑEZ GONZALEZ LUCIA 13/07/1990 TRES MARES - LA MILANA FCDME

11 10:38.00 xFS SANCHEZ CABEZAS GABRIELA 17/10/1978 EQUIPO - CDE YANIRO FCDME11 10:38.00 xFS SANCHEZ CABEZAS GABRIELA 17/10/1978 EQUIPO  CDE YANIRO FCDME

10 10:39.00 MSVB LOPEZ MANTECON FIDEL 06/02/1963 CDE VALLE DE PIELAGOS FCDME

9 10:40.00 xMS ZAMORA VALCARCE JOAQUIN 24/02/1985 EQUIPO - LIEBANA FCDME

8 10:41.00 xMS DUQUE GONZALEZ FERNANDO 21/09/1978 EQUIPO - LIEBANA FCDME

7 10:42.00 MSVB CRESPO HERRERO JESUS 27/07/1959 CDE VALLE DE PIELAGOS FCDME

6 10:43.00 MS LLARENA SAINZ FERMIN 31/08/1981 FISIOCASTROSPORT FCDME x

5 10:44.00 xMS DIAZ PANDO DIEGO 13/07/1986 EQUIPO - LIEBANA FCDME

4 10:45.00 MJ IBARRETXE FERNANDEZ ARKAITZ 29/06/1998 ARROLAPE MENDI KLUBA SI

3 10:46.00 xMS CUESTA CUESTA IVAN 26/03/1983 EQUIPO - LIEBANA FCDME

2 10:47.00 xMSVB BORRAJO DEL RIO FERNANDO 31/12/1962 EQUIPO - CDE YANIRO FCDME x

1 10:48.00 xMS RODRIGUEZ GAGO JORGE 03/01/1981 EQUIPO - CDE YANIRO FCDME



Listado de Atletas - Kilómetro Vertical (Por apellido)

V KILÓMETRO VERTICAL DE ARREDONDO
Arredondo (Cantabria), 13 de agosto de 2016

5ª prueba del circuito Skyrunners National Series & VI Campeonato de Cantabria FCDME de Kilómetro Vertical

V Kilómetro Vertical de Arredondo

Dorsal Salida Cat. Apellidos Nombre Fecha Equipo / Localidad Fed. Local

27 10:29.20 MSP ABASCAL GONZALEZ LUCAS 31/03/1994 GM ALTAI FCDME

73 10:14.00 MSVB AGUADO GARNELO JOSE LUIS 11/03/1962 MADRID -

28 10:29.00 MSVA ALGUETA MARIN JOSE ANTONIO 09/12/1971 ASAMUN SI

29 10:28.40 MSVB AMADOR MESAS QUICO 20/06/1965 AE MATXACUCA SI

30 10:28.20 MS APODAKA SARATXO JON 14/03/1987 INDEPENDIENTE SI

74 10:13.40 MS ARETA ELLANDE 02/06/1980 GETXO -

31 10:28.00 MS ARMADAS SABATE JOSEP 20/04/1978 VALLPARC RUNNERS SI

24 10:30 20 FS ARROYO FERNANDEZ RAÑADA MARIA 10/11/1986 MADRID24 10:30.20 FS ARROYO FERNANDEZ RAÑADA MARIA 10/11/1986 MADRID -

32 10:27.40 MSP AYO ATELA AITOR 05/02/1993 ARROLAPE MENDI KLUBA SI

33 10:27.20 xMSVA BLANCO OJEA VICENTE 30/06/1967 EQUIPO - CD LA VARA 'A' FCDME

34 10:27.00 xMSVA BOO GOMEZ LUIS 13/10/1970 EQUIPO - TRAIL COSTA QUEBRADA FCDME

47 10:22.40 MSVB BORRAJO DEL RIO JOSE LUIS 09/11/1959 LAS ISABELES - MATIENZO - x

35 10:26.40 MSVB BORRAJO DEL RIO ANDRES 01/11/1956 INDEPENDIENTE FCDME x

2 10:47.00 xMSVB BORRAJO DEL RIO FERNANDO 31/12/1962 EQUIPO - CDE YANIRO FCDME x

36 10:26.20 xMSVA BRAVO DOMINGUEZ VENANCIO 07/07/1972 EQUIPO - CD LA VARA 'A' FCDME

17 10:32.40 FS CABELLO LOPEZ EVA MARIA 17/03/1981 INDEPENDIENTE FCDME x

37 10:26 00 MS CANAL DEL RIO PABLO 01/05/1977 TRES MARES - LA MILANA FCDME37 10:26.00 MS CANAL DEL RIO PABLO 01/05/1977 TRES MARES - LA MILANA FCDME

75 10:13.20 MS CANEGALLO GIULIO 21/09/1985 PARMA -

38 10:25.40 xMSVA CASO DIAZ FRANCISCO JAVIER 21/09/1966 EQUIPO - LIEBANA FCDME

39 10:25.20 xMSVA CORNEJO DEL RIO JOSE ANTONIO 27/06/1975 EQUIPO - CDE YANIRO FCDME

7 10:42.00 MSVB CRESPO HERRERO JESUS 27/07/1959 CDE VALLE DE PIELAGOS FCDME

3 10:46.00 xMS CUESTA CUESTA IVAN 26/03/1983 EQUIPO - LIEBANA FCDME

76 10:13.00 MSVA CUEVAS RODRIGUEZ GUSTAVO 14/02/1976 OTAÑES -

77 10:12.40 MS DE PEDRO CIMIANO ELIO 11/04/1986 MFUP -

78 10:12.20 MSVB DE RUITER JACOB 15/09/1962 ZWOLLE -

14 10:35.00 xFS DIAZ MARTINEZ ELENA 13/10/1983 EQUIPO - TRAIL COSTA QUEBRADA FCDME14 10:35.00 xFS DIAZ MARTINEZ ELENA 13/10/1983 EQUIPO  TRAIL COSTA QUEBRADA FCDME

5 10:44.00 xMS DIAZ PANDO DIEGO 13/07/1986 EQUIPO - LIEBANA FCDME

79 10:12.00 MC DIEZ QUEVEDO MIGUEL 11/04/2001 SANTANDER -

8 10:41.00 xMS DUQUE GONZALEZ FERNANDO 21/09/1978 EQUIPO - LIEBANA FCDME

80 10:11.40 MSVA ENRIQUE AYESA FRANCISCO DE BORJA 20/01/1974 LAREDO -

81 10:11.20 MSVA FREMINE DAVID 23/12/1975 TOURS -

40 10:25.00 MSP GALFARSORO CRESPO IKER 18/10/1995 IZADI ZALEAK SI

18 10:32.20 FS GALFARSORO CRESPO ITSASNE 20/02/1992 ORMAIZTEGIKO KE SI

82 10:11.00 MSVA GALLEGO MOLANO BERNARDO 19/07/1966 MARATONIANOS SIN FRONTERAS -

41 10:24.40 xMSVB GARRIDO GARCIA JUAN IGNACIO 11/09/1963 EQUIPO - LIEBANA FCDME

42 10:24.20 MS GENIS BARDOLET MIQUEL 04/05/1988 UE VIC - GIRUNNERS SI

57 10:19.20 xMS GOMEZ COBO ANDRES 02/11/1987 EQUIPO - GR CANTABRIA -

43 10:24.00 xMS GOMEZ COBO PEDRO 26/01/1986 EQUIPO - GR CANTABRIA -

83 10:10.40 MS GOMEZ MIER NAHUM 17/09/1988 LA CAVADA -

44 10:23.40 MSVB GOMEZ NARVAEZ FERNANDO 06/01/1944 OCIO Y CULTURA UGT FCDME

45 10:23.20 MSVB GOMEZ PEREIRA JOSE ANTONIO 13/08/1959 CDE ALPINO SAMANO FCDME

22 10:31.00 FJ GONZALEZ BENITO ADRIANA 17/03/1997 NOCECO DE MONTIJA -

21 10:31.20 FS GONZALEZ CALERA ANA 07/09/1979 ARREDONDO - x

48 10:22.20 xMSVA GONZALEZ FUENTES OSCAR 06/07/1975 EQUIPO - GR CANTABRIA FCDME

46 10:23.00 xMSVA GONZALEZ FUENTES ALBERTO 04/12/1971 EQUIPO - GR CANTABRIA FCDME

49 10:22.00 xMS GONZALEZ GOMEZ JORGE 24/04/1980 EQUIPO - CD LA VARA 'A' FCDME

25 10:30.00 FSVA GUTIERREZ GUTIERREZ MERCEDES 17/04/1974 HAZAS DE CESTO -

50 10:21.40 MS HELGUERA LARREA DANI 06/03/1984 INDEPENDIENTE FCDME

19 10:32.00 FSVA HERNANDEZ CALVO ANA 14/03/1971 SOMOS ECOPARQUE -

84 10:10.20 MSVA HERNANDEZ SANCHEZ NICOLAS 08/03/1976 MADRID -

85 10:10.00 MSVB HERRERO MONJE ANGEL 01/06/1958 AQUI HAY PELOTAS -

12 10:37.00 FS IBAÑEZ GONZALEZ LUCIA 13/07/1990 TRES MARES - LA MILANA FCDME

4 10:45.00 MJ IBARRETXE FERNANDEZ ARKAITZ 29/06/1998 ARROLAPE MENDI KLUBA SI

86 10 09 40 MSVA IGLESIAS MARTINEZ ELIAS 16/0 /1966 EL REGUERO TRAIL86 10:09.40 MSVA IGLESIAS MARTINEZ ELIAS 16/07/1966 EL REGUERO TRAIL -

51 10:21.20 MS LANZA AGUDO BORJA 22/07/1979 GM ALTAI FCDME

87 10:09.20 MSVA LARRINAGA ROTAETXE RUBEN 03/07/1973 OINKARIAK -

52 10:21.00 xMS LAVIN DIEGO PEDRO 19/03/1981 EQUIPO - CD LA VARA 'A' -

53 10:20.40 MSP LLAMOSAS MORTE IVAN 14/05/1993 INDEPENDIENTE FCDME

6 10:43.00 MS LLARENA SAINZ FERMIN 31/08/1981 FISIOCASTROSPORT FCDME x



54 10:20.20 MSVA LLOBELL ESCRIBANO JOSE 31/05/1974 CA VALL D'UIXO SI

72 10:14.20 MSVA LOPEZ DELGADO CESAR MIGUEL 16/12/1973 TORRE DEL FRIERO FCDME

88 10:09.00 MSVB LOPEZ GARCIA JOSE MIGUEL 31/10/1964 ROZAS -

10 10:39.00 MSVB LOPEZ MANTECON FIDEL 06/02/1963 CDE VALLE DE PIELAGOS FCDME

89 10:08.40 MSVB MARTINEZ PENAGOS JOSE MANUE 23/11/1958 CORVERA DE TORANZO -

55 10:20.00 MS MATILLA RODRIGUEZ ANTONIO 17/08/1988 ALOÑA MENDI SI

90 10:08.20 MS MENDIZABAL SORIANO DIEGO 25/01/1981 BILBAO -

56 10:19.40 xMS MENESES BADALA ISMAEL 08/04/1981 EQUIPO - TRAIL COSTA QUEBRADA FCDME

58 10:19.00 xMS MINCHERO GARCIA EMILIO 05/11/1982 EQUIPO - TRAIL COSTA QUEBRADA -

91 10:08.00 MS MITCHELL SCOTT 09/11/1982 ZARAGOZA -

92 10:07.40 MS MUÑOZ HERNANDEZ PEDRO FERNANDO 09/09/1978 ALCALA DE HENARES -

16 10:33.00 FS MUÑOZ MALAGON NURIA 01/04/1979 VOLCAN LANZAROTE TRAIL SI

59 10:18.40 MSP NEGRO LOPEZ ROBERTO 29/03/1994 INDEPENDIENTE SI

26 10:29.40 FSVA NIEBLA GONZALEZ PATRICIA 12/04/1972 MADRID -

60 10:18.20 MS PELAYO SAÑUDO ALEJO 22/05/1978 GM ALTAI FCDME

61 10:18.00 MS PEREZ IBAÑEZ ZIGOR 17/02/1986 ORKATZAK SI

62 10:17.40 xMS PEREZ LASTRA OSCAR 01/06/1984 EQUIPO - GR CANTABRIA -

63 10:17.20 MS PEREZ LLAMAS JOSE MANUEL 22/01/1978 SD TORRELAVEGA FCDME

64 10 17 00 MSVA PEREZ TOCA ARTURO 28/02/1973 EQUIPO  CD LA VARA 'B'64 10:17.00 xMSVA PEREZ TOCA ARTURO 28/02/1973 EQUIPO - CD LA VARA 'B' -

93 10:07.20 MS PINILLOS SAENZ RUBEN 13/09/1988 BEER RUNNERS LOGROÑO -

65 10:16.40 MJ PLUMARIEGA ACEBO OSCAR 16/02/1998 SPRINT SPORTS FCDME

66 10:16.20 MSVA QUEVEDO PEREZ ALBERTO 20/10/1970 KV CASTRO VALNERA FCDME

94 10:07.00 MSVA REINANTE DIAZ PEDRO 25/11/1968 VALLPARC RUNNERS -

67 10:16.00 MSVA REVUELTA AJA JOSE RAMON 03/10/1967 RMC LAREDO FCDME

15 10:34.00 xFS REVUELTA PEÑA NATI 26/06/1977 EQUIPO - CD LA VARA 'B' FCDME x

95 10:06.40 MS RIVERO VALENZUELA DAVID 01/04/1984 MUSKIZ -

68 10:15.40 MSVA RODRIGUEZ FERNANDEZ JULIO 27/12/1974 INDEPENDIENTE SI

1 10:48 00 xMS RODRIGUEZ GAGO JORGE 03/01/1981 EQUIPO  CDE YANIRO FCDME1 10:48.00 xMS RODRIGUEZ GAGO JORGE 03/01/1981 EQUIPO - CDE YANIRO FCDME

69 10:15.20 xMS SANCHEZ AGUIRRE ALBERTO 20/08/1981 EQUIPO - CD LA VARA 'B' FCDME

11 10:38.00 xFS SANCHEZ CABEZAS GABRIELA 17/10/1978 EQUIPO - CDE YANIRO FCDME

70 10:15.00 MSVA SANCHEZ JULIAN JOSE ANTONIO 14/02/1971 LA VALLE FCDME x

96 10:06.20 MS SANZ DE GALDEANO MARTIN SERGIO 11/12/1981 DONOSTIA -

97 10:06.00 MSVA SEGHERS ORTIZ-ECHAGUE JUAN 25/12/1966 MADRID -

98 10:05.40 MSVA SOLANA RODRIGUEZ JOSE MANUEL 24/02/1968 MUÑATONES -

23 10:30.40 FS SOLIK AGNIESZKA 17/07/1981 KS KANDAJAR -

99 10:05.20 MS SOTA MARTI JORDI 14/12/1983 TRAIL RUNNING CABRA-FEIXET -

100 10:05 00 MSVB SOUBRIE RIAZA JOSE 05/05/1964 MARATHON TORRELODONES -100 10:05.00 MSVB SOUBRIE RIAZA JOSE 05/05/1964 MARATHON TORRELODONES -

101 10:04.40 MS TEIJEIRO DANIEL 06/02/1982 KS KANDAHAR -

102 10:04.20 MSVA TEMIÑO VILLOTA DIEGO 02/08/1976 CICLOCROS VILLARCAYO -

103 10:04.00 MS TODA VERICAT MARC 26/06/1984 CORREDORSVALLS.CAT -

104 10:03.40 MSVA TRAVESI GALVAN JUAN CARLOS 31/05/1976 MIÑAMBRES -

13 10:36.00 FSVA VAZQUEZ RODRIGUEZ MONTSERRAT 06/09/1973 GRAFSESTAO ALPINO SI

71 10:14.40 xMSVA VILLOSLADA ABASCAL LUIS 03/12/1972 EQUIPO - CD LA VARA 'B' FCDME

105 10:03.20 MS YUSTA ARAGON JOSE LUIS 10/06/1983 EARTESANO.COM -

9 10:40.00 xMS ZAMORA VALCARCE JOAQUIN 24/02/1985 EQUIPO - LIEBANA FCDME

20 10:31.40 FS ZENIKAZELAIA LEGARRETAETXEBARRIA PAULE 11/07/1977 LIZARPE MT SI20 10:31.40 FS ZENIKAZELAIA LEGARRETAETXEBARRIA PAULE 11/07/1977 LIZARPE MT SI



Listado de Federados FCDME (Por sexo y orden de salida)

V KILÓMETRO VERTICAL DE ARREDONDO
Arredondo (Cantabria), 13 de agosto de 2016

5ª prueba del circuito Skyrunners National Series & VI Campeonato de Cantabria FCDME de Kilómetro Vertical

V Kilómetro Vertical de Arredondo

Mujeres
Dorsal Salida Cat. Apellidos Nombre Fecha Equipo / Localidad Fed. Local

17 10:32.40 FS CABELLO LOPEZ EVA MARIA 17/03/1981 INDEPENDIENTE FCDME x

15 10:34.00 xFS REVUELTA PEÑA NATI 26/06/1977 EQUIPO - CD LA VARA 'B' FCDME x

14 10:35.00 xFS DIAZ MARTINEZ ELENA 13/10/1983 EQUIPO - TRAIL COSTA QUEBRADA FCDME

12 10:37.00 FS IBAÑEZ GONZALEZ LUCIA 13/07/1990 TRES MARES - LA MILANA FCDME

11 10:38.00 xFS SANCHEZ CABEZAS GABRIELA 17/10/1978 EQUIPO - CDE YANIRO FCDME

HombresHombres
Dorsal Salida Cat. Apellidos Nombre Fecha Equipo / Localidad Fed. Local

72 10:14.20 MSVA LOPEZ DELGADO CESAR MIGUEL 16/12/1973 TORRE DEL FRIERO FCDME

71 10:14.40 xMSVA VILLOSLADA ABASCAL LUIS 03/12/1972 EQUIPO - CD LA VARA 'B' FCDME

70 10:15.00 MSVA SANCHEZ JULIAN JOSE ANTONIO 14/02/1971 LA VALLE FCDME x

69 10:15.20 xMS SANCHEZ AGUIRRE ALBERTO 20/08/1981 EQUIPO - CD LA VARA 'B' FCDME

67 10:16.00 MSVA REVUELTA AJA JOSE RAMON 03/10/1967 RMC LAREDO FCDME

66 10:16.20 MSVA QUEVEDO PEREZ ALBERTO 20/10/1970 KV CASTRO VALNERA FCDME

65 10:16.40 MJ PLUMARIEGA ACEBO OSCAR 16/02/1998 SPRINT SPORTS FCDME

63 10:17 20 MS PEREZ LLAMAS JOSE MANUEL 22/01/1978 SD TORRELAVEGA FCDME63 10:17.20 MS PEREZ LLAMAS JOSE MANUEL 22/01/1978 SD TORRELAVEGA FCDME

60 10:18.20 MS PELAYO SAÑUDO ALEJO 22/05/1978 GM ALTAI FCDME

56 10:19.40 xMS MENESES BADALA ISMAEL 08/04/1981 EQUIPO - TRAIL COSTA QUEBRADA FCDME

53 10:20.40 MSP LLAMOSAS MORTE IVAN 14/05/1993 INDEPENDIENTE FCDME

51 10:21.20 MS LANZA AGUDO BORJA 22/07/1979 GM ALTAI FCDME

50 10:21.40 MS HELGUERA LARREA DANI 06/03/1984 INDEPENDIENTE FCDME

49 10:22.00 xMS GONZALEZ GOMEZ JORGE 24/04/1980 EQUIPO - CD LA VARA 'A' FCDME

48 10:22.20 xMSVA GONZALEZ FUENTES OSCAR 06/07/1975 EQUIPO - GR CANTABRIA FCDME

46 10:23.00 xMSVA GONZALEZ FUENTES ALBERTO 04/12/1971 EQUIPO - GR CANTABRIA FCDME

45 10:23.20 MSVB GOMEZ PEREIRA JOSE ANTONIO 13/08/1959 CDE ALPINO SAMANO FCDME45 10:23.20 MSVB GOMEZ PEREIRA JOSE ANTONIO 13/08/1959 CDE ALPINO SAMANO FCDME

44 10:23.40 MSVB GOMEZ NARVAEZ FERNANDO 06/01/1944 OCIO Y CULTURA UGT FCDME

41 10:24.40 xMSVB GARRIDO GARCIA JUAN IGNACIO 11/09/1963 EQUIPO - LIEBANA FCDME

39 10:25.20 xMSVA CORNEJO DEL RIO JOSE ANTONIO 27/06/1975 EQUIPO - CDE YANIRO FCDME

38 10:25.40 xMSVA CASO DIAZ FRANCISCO JAVIER 21/09/1966 EQUIPO - LIEBANA FCDME

37 10:26.00 MS CANAL DEL RIO PABLO 01/05/1977 TRES MARES - LA MILANA FCDME

36 10:26.20 xMSVA BRAVO DOMINGUEZ VENANCIO 07/07/1972 EQUIPO - CD LA VARA 'A' FCDME

35 10:26.40 MSVB BORRAJO DEL RIO ANDRES 01/11/1956 INDEPENDIENTE FCDME x

34 10:27.00 xMSVA BOO GOMEZ LUIS 13/10/1970 EQUIPO - TRAIL COSTA QUEBRADA FCDME

33 10:27.20 xMSVA BLANCO OJEA VICENTE 30/06/1967 EQUIPO - CD LA VARA 'A' FCDME

27 10:29.20 MSP ABASCAL GONZALEZ LUCAS 31/03/1994 GM ALTAI FCDME

10 10:39.00 MSVB LOPEZ MANTECON FIDEL 06/02/1963 CDE VALLE DE PIELAGOS FCDME

9 10:40.00 xMS ZAMORA VALCARCE JOAQUIN 24/02/1985 EQUIPO - LIEBANA FCDME

8 10:41.00 xMS DUQUE GONZALEZ FERNANDO 21/09/1978 EQUIPO - LIEBANA FCDME

7 10:42.00 MSVB CRESPO HERRERO JESUS 27/07/1959 CDE VALLE DE PIELAGOS FCDME

6 10:43.00 MS LLARENA SAINZ FERMIN 31/08/1981 FISIOCASTROSPORT FCDME x

5 10:44.00 xMS DIAZ PANDO DIEGO 13/07/1986 EQUIPO - LIEBANA FCDME

3 10:46.00 xMS CUESTA CUESTA IVAN 26/03/1983 EQUIPO - LIEBANA FCDME

2 10:47.00 xMSVB BORRAJO DEL RIO FERNANDO 31/12/1962 EQUIPO - CDE YANIRO FCDME x

1 10:48.00 xMS RODRIGUEZ GAGO JORGE 03/01/1981 EQUIPO - CDE YANIRO FCDME



Listado de Equipos Inscritos

V KILÓMETRO VERTICAL DE ARREDONDO
Arredondo (Cantabria), 13 de agosto de 2016

5ª prueba del circuito Skyrunners National Series & VI Campeonato de Cantabria FCDME de Kilómetro Vertical

V Kilómetro Vertical de Arredondo

CD La Vara 'A'
Dorsal Salida Cat. Apellidos Nombre Fecha Equipo / Localidad Fed. Local

52 10:21.00 xMS LAVIN DIEGO PEDRO 19/03/1981 EQUIPO - CD LA VARA 'A' -

49 10:22.00 xMS GONZALEZ GOMEZ JORGE 24/04/1980 EQUIPO - CD LA VARA 'A' FCDME

36 10:26.20 xMSVA BRAVO DOMINGUEZ VENANCIO 07/07/1972 EQUIPO - CD LA VARA 'A' FCDME

33 10:27.20 xMSVA BLANCO OJEA VICENTE 30/06/1967 EQUIPO - CD LA VARA 'A' FCDME

CD La Vara 'B'
Dorsal Salida Cat Apellidos Nombre Fecha Equipo / Localidad Fed LocalDorsal Salida Cat. Apellidos Nombre Fecha Equipo / Localidad Fed. Local

71 10:14.40 xMSVA VILLOSLADA ABASCAL LUIS 03/12/1972 EQUIPO - CD LA VARA 'B' FCDME

69 10:15.20 xMS SANCHEZ AGUIRRE ALBERTO 20/08/1981 EQUIPO - CD LA VARA 'B' FCDME

64 10:17.00 xMSVA PEREZ TOCA ARTURO 28/02/1973 EQUIPO - CD LA VARA 'B' -

15 10:34.00 xFS REVUELTA PEÑA NATI 26/06/1977 EQUIPO - CD LA VARA 'B' FCDME x

CDE Yaniro
39 10:25.20 xMSVA CORNEJO DEL RIO JOSE ANTONIO 27/06/1975 EQUIPO - CDE YANIRO FCDME

11 10:38.00 xFS SANCHEZ CABEZAS GABRIELA 17/10/1978 EQUIPO - CDE YANIRO FCDME

2 10:47 00 xMSVB BORRAJO DEL RIO FERNANDO 31/12/1962 EQUIPO - CDE YANIRO FCDME x2 10:47.00 xMSVB BORRAJO DEL RIO FERNANDO 31/12/1962 EQUIPO - CDE YANIRO FCDME x

1 10:48.00 xMS RODRIGUEZ GAGO JORGE 03/01/1981 EQUIPO - CDE YANIRO FCDME

GR Cantabria
62 10:17.40 xMS PEREZ LASTRA OSCAR 01/06/1984 EQUIPO - GR CANTABRIA -

57 10:19.20 xMS GOMEZ COBO ANDRES 02/11/1987 EQUIPO - GR CANTABRIA -

48 10:22.20 xMSVA GONZALEZ FUENTES OSCAR 06/07/1975 EQUIPO - GR CANTABRIA FCDME

46 10:23.00 xMSVA GONZALEZ FUENTES ALBERTO 04/12/1971 EQUIPO - GR CANTABRIA FCDME

43 10:24.00 xMS GOMEZ COBO PEDRO 26/01/1986 EQUIPO - GR CANTABRIA -

Liébana
41 10:24.40 xMSVB GARRIDO GARCIA JUAN IGNACIO 11/09/1963 EQUIPO - LIEBANA FCDME

38 10:25.40 xMSVA CASO DIAZ FRANCISCO JAVIER 21/09/1966 EQUIPO - LIEBANA FCDME

9 10:40.00 xMS ZAMORA VALCARCE JOAQUIN 24/02/1985 EQUIPO - LIEBANA FCDME

8 10:41.00 xMS DUQUE GONZALEZ FERNANDO 21/09/1978 EQUIPO - LIEBANA FCDME

5 10:44.00 xMS DIAZ PANDO DIEGO 13/07/1986 EQUIPO - LIEBANA FCDME

3 10:46.00 xMS CUESTA CUESTA IVAN 26/03/1983 EQUIPO - LIEBANA FCDME

Trail Costa QuebradaQ
58 10:19.00 xMS MINCHERO GARCIA EMILIO 05/11/1982 EQUIPO - TRAIL COSTA QUEBRADA -

56 10:19.40 xMS MENESES BADALA ISMAEL 08/04/1981 EQUIPO - TRAIL COSTA QUEBRADA FCDME

34 10:27.00 xMSVA BOO GOMEZ LUIS 13/10/1970 EQUIPO - TRAIL COSTA QUEBRADA FCDME

14 10:35.00 xFS DIAZ MARTINEZ ELENA 13/10/1983 EQUIPO - TRAIL COSTA QUEBRADA FCDME



Listado de Atletas - Marcha Popular (Por apellido)

V KILÓMETRO VERTICAL DE ARREDONDO
Arredondo (Cantabria), 13 de agosto de 2016

5ª prueba del circuito Skyrunners National Series & VI Campeonato de Cantabria FCDME de Kilómetro Vertical

V Kilómetro Vertical de Arredondo

Dorsal - Cat. Apellidos Nombre Fecha Equipo / Localidad Fed. Local

200 - M AMADOR MESAS QUICO 20/06/1965 AE MATXACUCA SI

199 - F ARANZABAL MORAZA MERCEDES 28/04/1964 VITORIA-GASTEIZ -

198 - F ARROYO MAYOR TERE 21/03/1964 BASAURI -

197 - M BRAHIM MOHAMED SALEM BABA SIDI 14/02/2005 CANTABRIA POR EL SAHARA -

196 - M CASTRO BERNAL ANGEL 01/03/1957 SANTANDER -

195 - M CAVIA PIPAON FEDERICO 16/05/1974 BILBAO -

194 - M FERNANDEZ LAVANDA HERACLIO 22/04/1974 MEDINA DE POMAR -

193 M GOMEZ GONZALEZ FERNANDO 26/05/1963 BASAURI193 - M GOMEZ GONZALEZ FERNANDO 26/05/1963 BASAURI -

192 - M GONZALEZ ALVAREZ SANTOS 31/10/1973 RAMALES DE LA VICTORIA - x

191 - M GUTIERREZ GARCIA JOSE ANGEL 12/05/1963 CM GAZTEIZ SI

190 - M LINAJE DE LA IGLESIA ANTONIO 03/09/1973 BURGOS -

189 - F LOPEZ SAN MIGUEL NURIA 15/11/1979 RAMALES DE LA VICTORIA - x

188 - F LUPIAÑEZ SOLER MAGDA 09/03/1970 AE MATXACUCA -

187 - M MARTINEZ-CONDE GOMEZ ILDEFONSO 07/07/1974 LA CAVADA -

186 - M PALACIO PELLON JOSE LUIS 02/01/1978 CDE VISITACION FCDME

185 - M PELEA MARTINEZ ROBERTO 09/06/1964 BASKONIA MENDI TALDEA -

184 - M PEÑAS PEÑAS JAVIER 29/05/1962 BASAURI -184 - M PEÑAS PEÑAS JAVIER 29/05/1962 BASAURI -

183 - M RUIZ DE VILLA JUAN ANTONIO 03/02/1958 INDEPENDIENTE FCDME

182 - M SAN MIGUEL PEÑA FELIPE 06/10/1976 COLINDRES -

181 - M SANCHEZ BENITO MARIANO 25/07/1960 BASAURI -

180 - M SARABIA ARCE VICTOR MANUEL 11/02/1972 SEÑA TRAIL -
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